Sekretarijat za
sport i omladinu Beograda

Masters 32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024

CENTARSPORT

SWIMSHOP

Beograd, 25 - 26/2/2023

@ GALENIKA - FITOFARMAGIJA SAVA

OSIGURANIJE

Disciplina 4
25/02/2023 - 14:52

Zenski, 50m Prsno/Breast

25 godina i stariji
Startna lista

Grupa lod?2
3 DJORDJEVIC, Masa
4 DARDIC, lvana
5 STOJANOVIC, Anita

Grupa2od 2

DRK, Jelena
BANJALIC, Dragana
KOCOVIC, Ivana
KECOJEVIC, Olivera
KECMAN, Snezana
RAZNATOVIC, Vera
CIRIC, Sladjana

NOoO OOk WN B

G.R.

99  11. April
82 Borac Banja Luka
78  Borac Banja Luka

77  Plivacki klub "Novi Sad"

71  Barakuda

85 Usce

86  Klub za vodene sportove Mornar 1
75  Klub za vodene sportove Mornar 1
71  Barakuda

77  Plivacke Avanture

255

1:05.05
51.78
40.79
48.14
57.41

Splash Meet Manager, 11.78979

Registered to Plivacki Savez Srbije
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